UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /QĐ-SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Bắc Giang, ngày          tháng  9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng phụ cấp thâm niên nghề Thanh tra

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG BẮC GIANG

           Căn cứ Thông tư liên tịch số 04/2009/TTLT-BNV-BTC ngày 24/12/2009

của Bộ Nội vụ - Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên

nghề đối với cán bộ, công chức đã được xếp lương theo các ngạch hoặc chức

danh chuyên ngành tòa án, kiểm sát, kiểm toán, thanh tra, thi hành án dân sự và

kiểm lâm;

 Căn cứ Quyết định số 26/2013/QĐ-UBND ngày 23/01/2013 của UBND

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên

chế và cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước tỉnh Bắc Giang;

 Căn cứ kết luận tại Hội nghị giao ban ngày 28/9/2020;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Nâng phụ cấp thâm niên nghề Thanh tra đối với ông Phan Mạnh Thức,

Phó Chánh Thanh tra Sở Công Thương, từ 9% lên 10% kể từ ngày 01/10/2020.

 Thời gian tính để xét nâng phụ cấp thâm niên nghề lần sau kể từ ngày

01/10/2020.

 Điều 2. Thủ trưởng các đơn vị: Văn phòng Sở, Thanh tra Sở và ông

Phan Mạnh Thức căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Ông Phan Mạnh Thức (02);

- Lưu: VT, VP, Hồ sơ CBCC.

 Bản điện tử:
- Thanh tra Sở;

- Chánh Văn phòng;

- Kế toán SCT;

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Tấn

		tantq_sct@bacgiang.gov.vn
	2020-09-30T09:16:35+0700

		2020-09-30T09:40:29+0700

		2020-09-30T09:40:43+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-30T09:40:59+0700